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   Hankinta- ym. sopimukset 3 § / 2022 
 

AUTUMN- hankkeen (Horisontti Eurooppa -ohjelma) hakuprosessiin osal-

listuminen  
 
Selostus ja perustelu Kuopion kaupunkia on pyydetty osallistumaan partnerina mukaan 

Horisontti Eurooppa -ohjelman (2021-2027) Advanced Urban 
Transport Utilising Multimodal Networks (AUTUMN) -hankekonsorti-
oon. Hankeaihiota käsiteltiin KYP johtotiimissä 14.6.2022, jonka jäl-
keen KYP hankehallintoyksikkö sekä Kuopion älykäs liikenneinfra 
(KÄLLI) ja Datajalostamo hankkeet ovat valmistelleet Kuopion kau-
pungin osallistumista hankkeeseen.  
 

Sisällöllisesti hanke sopii erittäin hyvin KÄLLI-hankkeen jatkohank-
keeksi. Hankkeessa kehitetään mm. liikennedataa visualisoivaa 
dashboard-ratkaisua sekä MaaS-palvelua (mobility as a service), 
joka helpottaa eri kulkumuotoja yhdistelevien matkaketjujen (juna, 
linja-auto, lentokone, auto, kaupunkipyörä jne.) hyödyntämistä. 
 
Hankehakemus jätetään Horisontti Eurooppa -ohjelman Climate, 
Energy and Mobility -alaohjelman hakuun Advanced multimodal net-
work and traffic management for seamless door-to-door mobility of 
passengers and freight transport (hakutunnus HORIZON-CL5-2022-
D6-02-05). Haku on yksivaiheinen ja se sulkeutuu 6.9.2022. Ky-
seessä on tutkimus- ja innovaatiohanke, jossa mahdollinen hanke-
tuki kattaa 100 % toteutuneista kuluista. Lisäksi rahoitus kattaa 25 
% epäsuoria kustannuksia. Kuopion kaupungin suunniteltu hanke-
budjettiosuus on 360 000 € ja hankkeen suunniteltu kesto on neljä 

vuotta. 
 
Hankekonsortio koostuu 11 organisaatiosta ja koordinaattorina toimii 
Technical University of Munich Saksasta. Muut osallistujat ovat eri 
organisaatioita ja yrityksiä Italiasta, Ranskasta, Hollannista, Itäval-
lasta, Espanjasta ja Suomesta. 
 

Hankkeen valmistelusta ja kirjoittamisesta on vastannut espanjalai-
seen Inspiralia Groupiin kuuluva asiantuntijayritys Fen Technology 
Ltd. (UK). Hakuprosessin jatkaminen edellyttää, että Kuopion kau-
punki tekee sopimuksen Fen Technology Ltd:n kanssa, jossa on 
sovittu asiantuntijapalvelun toteutuksesta, rooleista ja velvoitteista. 
Mikäli hankehakemus saa myönteisen rahoituspäätöksen Komissiolta, 
Kuopion kaupunki maksaa Komissiolta saamastaan hankkeen avus-
tussummasta kymmentä prosenttia vastaavan onnistumispalkkion 
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(success fee) Fen Technology Ltd:lle avustussopimuksen allekirjoitta-

misen jälkeen. Mikäli hankehakemus saa kielteisen rahoituspäätök-
sen Komissiolta, Kuopion kaupunki ei maksa Fen Technology Ltd:lle. 
 

 
Päätös Kuopion kaupunki osallistuu AUTUMN-hankkeen hakuprosessiin sekä 

sitoutuu hankkeen toteuttamiseen ja hankehakua vetävän Fen Tech-
nology Ltd:n onnistumispalkkion maksamiseen, mikäli rahoituspäätös 
on myönteinen. KYP apulaiskaupunginjohtaja allekirjoittaa hakuvai-

heen yhteistyösopimuksen. 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 10 

 
 

 
 

 
Jari Kyllönen    
apulaiskaupunginjohtaja    

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
 

Valmistelija  
Retu Ylinen, puh. +358 44 718 5140 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Liitteet  

22Q900493_FEN IA RIA_City of Kuopio.pdf 

AUTUMN- hankkeen (Horisontti Eurooppa -ohjelma) hakuprosessiin 
osallistuminen  

 
  

 
Tiedoksi  

Kaupunginhallitus            
Kaupunkirakennelautakunta            
 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 26.9.2022. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko


 Päätöspöytäkirja 4 (4) 
  Tehtävä 00.01.05 
Kuopion kaupunki  Asianro 7011/2022 
Kaupunginhallitus 26.9.2022    
Apulaiskaupunginjohtaja kyp   
 

 
 

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO Puhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi 

Käyntiosoite Suokatu 42 Faksi    etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

Laskutusosoite PL 5017, 02066 DOCUSCAN   

 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


